

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2021/39

Datum vystavení:

14.07.2021

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ:

CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

DS - MONT group s.r.o.

Děpoltovická 19
360 01 Otovice

IČ: 04983084

DIČ: CZ04983084

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás

* přeložení kanalizace v balneu - suterén

* prodloužení suchovodu do 16.p.

a osazení odvězdušňovací jednotky na such
NS 7000

1,00 ks 174710,00 21 211399,10

generální ředitel

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: -0,10)

Celkem k úhradě:

211 399,00 Kč

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
21	174710,00	36689,10	211399,10
15	0,00	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00



THERMAL -
I.P. Pavlova 200
360 01 Karlovy
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ

Razítko a podpis

Soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **1222 Hotel Thermal**
 Objekt: **SO 01 Balneo, požární vodovod, Odvzdušňovací armatura**
 Rozpočet: **1**

Zadavatel: **THERMAL-F, a.s.** IČO: **25401726**
I. P. Pavlova 2001/11 DIČ: **CZ25401726**
36001 Karlovy Vary

Zhotovitel: **DS-MONT group s.r.o.** IČO: **4983084**
Děpořtovická 228 DIČ: **CZ04983084**
36001 Karlovy Vary - Otovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

SO 01			174 710,00
Celkem			174 710,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	174 710,00 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH **CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1222	Hotel Thermal
O:	SO 01	Balneo, požární vodovod, Odvzdušňovací armatura
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Ploška	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	18,000	405,00	7 290,00
	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	72,000	470,00	33 840,00
	767101101	Uchycení potrubí	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
	713200250	Izolace potrubí požárního vodovodu 60x9 mm	m	60,000	92,00	5 520,00
	713200251	Izolace potrubí požárního vodovodu 42x9 mm	m	18,000	72,00	1 296,00
	722800101	Kulový kohout DN32	kus	15,000	641,00	9 615,00
	722800102	Redukovaná vsuvka velkoplošná 5/4"x1"	kus	15,000	134,00	2 010,00
	722800103	Kulový kohout DN50	kus	3,000	1 496,00	4 488,00
	722800104	Potrubní oddělovač DN50 Ivar BRA.ECO 3T, DN50, 2"	kus	1,000	20 092,00	20 092,00
	722130250	Napojení požárního vodovodu do SV	soub	1,000	1 710,00	1 710,00
	722130260	Napojení potrubního oddělovače na kanalizaci	soub	1,000	680,00	680,00
	722250100	Hydrantová skříň - stávající - pouze demontáž a zpětná montáž (3-9NP)	kus	7,000	1 500,00	10 500,00
	722290230	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí ocelového pozinkovaného do DN 100	m	78,000	80,00	6 240,00
	722350300	Stavební přípojení - Zistav	soub	1,000	6 000,00	6 000,00
	722210135	Potrubí Wavin Fiber Basalt Plus pr. 90 mm - SV+TV + izolace	m	20,000	1 050,00	21 000,00
	722210104	Potrubí Wavin Fiber Basalt Plus pr. 40 mm - C + izolace	m	10,000	415,00	4 150,00
	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 100	m	45,000	80,00	3 600,00
	721140806	Demontáž potrubí litinového	hod	8,00000	480,00	3 840,00
	721176213	Potrubí KG odpadní svislé D100/125	m	7,00000	504,00	3 528,00
	721176212	Montáž potrubí KG D110 ve stísněných podmínkách	hod	16,00000	480,00	7 680,00
	722339101	Montáž potrubí PPR	hod	3,00000	480,00	1 440,00
	725339101	Montáž výlvky a baterie	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00
	722101101	Odvzdušňovací armatura Duojet DN50	kus	1,00000	14 293,00	14 293,00
	722101102	Závitová příruba DN50/PN25	kus	1,00000	352,00	352,00
	722101103	Přírubový spoj DN50/PN25	kus	1,00000	1 518,00	1 518,00
	722101104	Montáž přírubové armatury DN50/PN25	kus	1,00000	1 078,00	1 078,00
	Celkem					174 710,00